



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Thomsens Auto A/S

Dyrkobbøl 172, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 82 94 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsens Auto A/S Dyrkobbøl 172 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 37 82 94 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Christian Thomsen Henrik Hilmar Thomsen Marianne Betzer
Direktion	Henrik Hilmar Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb og salg af brugte biler som primær indtægtskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 4.751.380 mod et overskud i 2017 på t.kr. 2.765. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 16.797.735.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.375.078	6.754
1 Personaleomkostninger	-2.185.520	-1.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-637.440	-608
Resultat før finansielle poster	6.552.118	4.906
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.718	0
Andre finansielle indtægter	69.213	59
Øvrige finansielle omkostninger	-432.720	-460
Resultat før skat	6.190.329	3.805
Skat af årets resultat	-1.438.949	-1.040
Årets resultat	4.751.380	2.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.751.380	2.765
Disponeret i alt	4.751.380	2.765

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.451.425	21.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.073	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.486.498</u>	<u>21.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	989.231	571
2 Andre tilgodehavender	354.332	473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.343.563</u>	<u>1.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.830.061</u>	<u>22.294</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	9.226.378	6.095
Varebeholdninger i alt	<u>9.226.378</u>	<u>6.095</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.142	556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.696	0
Andre tilgodehavender	193.553	139
Periodeafgrænsningsposter	57.072	55
Tilgodehavender i alt	<u>482.463</u>	<u>750</u>
Likvide beholdninger	767.291	312
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.476.132</u>	<u>7.157</u>
Aktiver i alt	<u>33.306.193</u>	<u>29.451</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	16.297.735	11.546
Egenkapital i alt	16.797.735	12.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.929	24
Hensatte forpligtelser i alt	37.929	24
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	9.499.142	10.161
Deposita	367.164	340
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.866.306	10.501
Kortfristet del af langfristet gæld	658.000	645
Gæld til pengeinstitutter	1.222.251	1.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	532.751	461
Selskabsskat	1.425.547	1.082
Anden gæld	2.756.124	2.908
Periodeafgrænsningsposter	9.550	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.604.223	6.880
Gældsforpligtelser i alt	16.470.529	17.381
Passiver i alt	33.306.193	29.451
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.840.659	1.168
Pensioner	298.566	36
Andre omkostninger til social sikring	46.295	36
	<u>2.185.520</u>	<u>1.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 169.000 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.157.142	10.806
Heraf forfalder inden for 1 år	-658.000	-645
	<u>9.499.142</u>	<u>10.161</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.400.000</u>	<u>7.200</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.157 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.251 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.114 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for kreditor. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.998 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret afgiftpantebreve på i alt 325 t.kr. med henblik på overførsel af tinglysningsafgift. Afgiftpantebrevene giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.300 t.kr.

Overfor ejerforeninger er der tinglyst byrder for 220 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.320 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilmar Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38771965 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.